SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0748/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 27 DE SETEMBRO DE 2024

EXECUTIVO

        PORTARIA Nº 004/2024 - FAPEDUQUE .................................................................................................................................................................................................... 2
        PORTARIA Nº 005/2024 - FAPEDUQUE .................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0748/2024 – 27 DE SETEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

PORTARIA Nº 004/2024 - FAPEDUQUE

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO DO FAPEDUQUE, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO FAPEDUQUE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES

LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDO NA LEI MUNICIPAL Nº

070/2010 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010.

CONSIDERANDO: o que dispõe o Art. 32-B, da Lei Municipal nº 104, de

06 de janeiro de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica exonerado o Sr. Bruno Henrique Lopes, CPF:

615.196.843-39, do Cargo de Auxiliar Administrativo do FAPEDUQUE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais e revogando as disposições em

contrário.

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Duque Bacelar-MA, 02 de setembro de 2024.

_________________________________________________

Domingos Lopes Nascimento Filho.

PRESIDENTE DO FAPEDUQUE

Publicado por: Admin DB

PORTARIA Nº 005/2024 - FAPEDUQUE

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO DO FAPEDUQUE, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO FAPEDUQUE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES

LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDO NA LEI MUNICIPAL Nº

070/2010 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010.

CONSIDERANDO: o que dispõe o Art. 32-B, da Lei Municipal nº 104, de

06 de janeiro de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia o Sr. Luiz Felipe Lopes da Silva, CPF: 615.196.993-60,

para o Cargo de Auxiliar Administrativo do FAPEDUQUE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais.

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Duque Bacelar - MA, 02 de setembro de 2024.

_________________________________________________

Domingos Lopes Nascimento Filho

PRESIDENTE DO FAPEDUQUE

Publicado por: Admin DB

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0748/2024 – 27 DE SETEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA Nº 004/2024 - FAPEDUQUE
	PORTARIA Nº 005/2024 - FAPEDUQUE

		2024-09-28T09:18:52-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175